
 

 

DOPLNĚNÍ / VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 
pro nadlimitní veřejnou zakázku dle § 25 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „ZZVZ“) zadávaná způsobem dle § 56 ZZVZ na služby. 

 

Výkon činností Technického dozoru stavby a 

Koordinátora BOZP v rámci realizace projektu s 

názvem „Zkapacitnění vodovodního přivaděče 

Hranice - Lipník nad Bečvou“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

Název zadavatele: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. 

Sídlo: Šířava 482/21, 750 02 Přerov 

IČ: 47674521 

Zastupuje:  Mgr. Petr Caletka, předseda představenstva 
Dále také jako „Zadavatel“ 

Název veřejné zakázky: 

Výkon činností Technického dozoru stavby a 

Koordinátora BOZP v rámci realizace projektu s 

názvem „Zkapacitnění vodovodního přivaděče Hranice 

- Lipník nad Bečvou“ 

Identifikace zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „ZZVZ“) zadávaná způsobem dle § 56 ZZVZ na 

služby. 

Datum zahájení zadávacího řízení: 31.8.2024 

Dále také jako „Veřejná zakázka“ 
 

Zadavatel Veřejné zakázky poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, v souladu s § 98, ZZVZ, 

a to na základě Žádostí o vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace, ze dne 25.9.2024 

(dále jen „Žádost“).  
 

Dotaz účastníka: 

V souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek dle § 98 žádáme o 

vysvětlení zadávací dokumentace k požadované technické kvalifikaci člena 

týmu – pracovníkům dodavatele. U osoby Koordinátor BOZP je stanoven 

požadavek na způsobilost  zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti 

bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi podle zákona č. 309/2006 

Sb.  

 

Oprávnění k zajišťování úkolů v prevenci rizik zajišťuje zaměstnavatel ve 

vztahu k možnému ohrožení života nebo zdraví svého zaměstnance. Pro 

koordinaci zaměstnanců zaměstnavatele na staveništi v souladu s § 14 a 15 

zákona Koordinátorem, BOZP je definováno oprávnění o získání odborné 

způsobilosti k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

staveništi.  

 

Chápeme správně, že zadavatel v rámci prokázání kvalifikace dodavatele pro 

osobu koordinátora akceptovat osvědčení dle zákona: Oprávní o získání 

odborné způsobilosti k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na staveništi.  

 

Odpověď zadavatele na 

dotaz účastníka: 

Zadavatel bude akceptovat „Oprávnění o získání odborné způsobilosti k 

činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi“. 

 



 

 

Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění tak čl. 12, odst. 12.1. Lhůta pro podání 

nabídek, Zadávací dokumentace, z původního znění „Lhůta pro podání nabídek: 2.10.2024 do 10:00 

hod.“ na nové ustanovení takto „Lhůta pro podání nabídek: 4.11.2024 do 10:00 hodin.“ 

 

 

 

Bc. Kateřina Danišová 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  

SOFIS GRANT s.r.o. 

Na Lysině 658/25, 147 00 Praha 4 – Podolí 

IČ: 02781336, DIČ: CZ02781336 

Mobil: +420 775 727 793 

E-mail: danisova@sofis-grant.cz 

 

mailto:danisova@sofis-grant.cz

		2024-09-29T13:02:19+0200
	Bc. Kateřina Danišová




